Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.sov. br

CNPJ: 60.1 l3.t72l0ffil4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃON', bo* t2t

INDICO ao Exmo. Senhor Pref'eito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUBVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

.*
M ANOEr/Í{ ENRTQU E SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

.IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
notumo seguro no local, assim como para coibir eventuais delitos, tendo em
vista que na referida via, meio quarteirão encontra-se sem iluminação.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 05 de Outubro de 2.021.

Proceder a instalação e manutenção necessária de
iluminação pública, incluindo a troca de lâmpadas, na Rua Terezinha
Femandes da Silva Campana, Bairro Altos do Cercado.